
 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 5 от «02» марта 2022  

 

Печатное издание 

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

«Ведомости органов 
местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» 
№ 5 от «02» марта 2022   

 __________________________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления  

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных 
правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей 

Новоангарского сельсовета официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной 
официальной информации. 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

02.03.2022                п. Новоангарск                    № 69 

   Об избрании на должность главы Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского 

края 

       Руководствуясь частями 2.1, 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоангарского 

сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Положением о порядке проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы Новоангарского сельсовета, утвержденным Решением 

Новоангарского сельского Совета депутатов от 30.05.2019 №138, Новоангарский сельский Совет 

депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Избрать главой Новоангарского сельсовета Хисамутдинову Любовь Геннадьевну. 

2. Приступить к своим должностям обязанностям Главы Новоангарского сельсовета с 04 марта 

2022 года. 

3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на председателя Новоангарского 

сельского Совета депутатов. 

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем, его принятия, и подлежит 

официальному опубликованию в газете Решение вступает в силу в день, следующий за днем 

официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» и разместить на официальном сайте МО Новоангарский сельсовет. 

 

Заместитель главы Новоангарского сельсовета                                           А.С. Паршонок 

 

Заместитель председателя Новоангарского 

Сельского совета депутатов                                                                           Г.Л. Шубина                                 
 

Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, ул. 

3 квартал, дом 1 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

Распространяется бесплатно 

 

mailto:novoang@yandex.ru

